贺岁·分类广告 2025年01月23日 星期四
编辑：贾 露 / 美编：张丽霞 16

JIANGNAN
TOURISM
WEEKLY

本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办

咨询热线：4001081766
17364579989

跑政通：全国登报、公证认证、公
众号迁移、AAA 信用认证、企业
信用修复，律师函代发、翻译、正
规备案刻章，一键式线上办理

结婚启事：新郎黄嘉诚与新娘周婷婷于

公历 2025 年 1 月 21 日正式结为夫妇。特

此登报，敬告亲友，亦作留念。

杭州市临安区白牛电子商务行业工会联

合委员会遗失财务章一枚，现声明作废。

校宝在线（杭州）科技股份有限公司遗失

10 份 已 盖 合 同 章 的 空 白《软 件 销 售 协

议》，协议编号范围：XB/S-2300-166 至

XB/S-2300-175，声明作废。

吴栅珊于 2024 年 12 月 30 日不慎遗失身

份证件，证号：45088120030113198X，声

明作废。

杭州博锦广告有限公司遗失法人章(法人

姓名：金敏娟)一枚，现声明作废。

兰溪市石通建材经营部遗失公章（编号：

3307190039161）一枚，声明作废。

东 阳 市 兴 鸿 副 食 店 遗 失 公 章（编 号 ：

33078310169532）一枚，声明作废。

永康市威江台球室遗失公章一枚，声明

作废。

永 康 市 山 治 厨 具 有 限 公 司 遗 失 公 章 一

枚，声明作废。

杭 州 市 徐 州 商 会 遗 失 招 商 银 行 股 份 有

限 公 司 杭 州 高 新 支 行 开 户 许 可 证 核 准

号 ： J3310113595601， 编 号 ：

3310-06121190，特此声明作废。

永康望达工贸有限责任公司遗失财务专

用章（编码：33078410103503）一枚，声明

作废。

永康市东城鹏翀五金工具厂遗失公章、

财务章各一枚，声明作废。

浦江县艺米贸易有限公司遗失公章（编

码：33072610018124），声明作废。

章 台 身 份 证 遗 失 ， 证 号 ：

321322199405183222，自 见 报 之 日 起 不

承担被人冒用而引发的一切法律责任，

特此声明。

遗失声明:吴雨霖于2025年1月7日不慎遗

失身份证件，证号：21052219990311382X

吴雨霖，现声明作废。

巴蜀胖子（浙江台州）餐饮有限公司遗失

公章（编号：33100210160823）一枚，现声

明作废。

永 康 市 鼎 茂 工 贸 有 限 公 司 遗 失 公 章 一

枚，声明作废。

安 吉 心 野 民 宿 遗 失 公 章（ 编 码 ：

33052310109527）一枚，声明作废。

安吉天子湖合英工程机械租赁服务部遗

失 法 定 名 称 公 章 一 枚 ，备 案 编 码 ：

33052310067570，声明作废。

上海逮雾商务咨询有限公司桐乡乌镇分

公司遗失营业执照正副本，统一社会信

用 代 码 ：91330483MA2D01JJ14，注 册

号：330483000439223,声明作废。

李 清 钦 遗 失 军 人 保 障 卡 ， 证 号 ：

813308200110364388,声明作废。

胡 英 杰 遗 失 军 人 保 障 卡 ， 证 号 ：

813308200110364107,声明作废。

温州市瓯海区利宝特殊学校遗失公章一

枚，声明作废。

德清县雷甸镇启杭机械租赁服务部遗失

公章一枚，编码：33052110065030，声明

作废。

安吉递铺梓盛家具商行遗失法定名称公

章一枚，备案编码：3305230102211，声明

作废。

金 华 亿 诚 房 地 产 经 纪 有 限 公 司 遗 失 公

章、财务章各一枚，声明作废。

平阳献辉机械设备租赁服务部遗失公章

一枚，声明作废。

永康市柿后红芳日用品经营部遗失公章

一枚，声明作废。

肖余庆不慎遗失车辆合格证一张，车架

号 ：LGBH92E03RY780399，发 动 机 号 ：

1510163，车 辆 型 号 ：东 风 日 产 牌

DFL7162VBTH2， 合 格 证 号 ：

WAC202003395873，声明作废。同时遗

失一张机动车销售发票注册登记联，发

票 代 码 133002420269，发 票 号 码

00254746，声明作废。

永康市古山农贸市场建设有限公司遗失

公章（编码：3307220093136）一枚，声明

作废。

嘉兴佩溪贸易有限公司遗失公章一枚，

声明作废。

何睿薇不慎将浙江万友汽车有限公司开

具的专用收据丢失，收款金额：5000 元，

声明作废。

股东会议通知：

1、各股东：根据《公司法》和章程规定，定

于 2025 年 1 月 27 日上午 9 点召开股东会

议。2、会议地点：甬江大道 177 号。会议

内容：公司经营项目变更。联系人：钱树

罗 电话：18600521818 中科高研(宁波)

餐 饮 管 理 有 限 公 司 ，如 有 缺 席 当 弃

权 由法人葛宏敏全权负责。

江南游报江南游报全体员工全体员工
祝广大读祝广大读者和游客者和游客

《《江南游报江南游报》》社社

社址：杭州市体育场路 178 号 国内统一刊号：CN33-0056 邮发代号：31-42 少数图片来自网络，如涉及版权，请 作 者 与 本 报 联 系 印刷：浙报印务公司